
 

 

 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

13 POSĖDIS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. GRUODŽIO 19 D. 

SPRENDIMO NR. TS-493 „DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į KAUNO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-438 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Kauno rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Mokinių priėmimo į Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašą (toliau – Aprašas), patvirtintą Kauno rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 

19 d. sprendimu Nr. TS-493 „Dėl mokinių priėmimo į Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti Aprašo 9 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„9. Į Zapyškio pagrindinės mokyklos Kačerginės vaikų sanatorijos „Žibutė“ skyrių priimami 

atvykę gydytis į sanatorinio gydymo sveikatos priežiūros įstaigą mokyklinio amžiaus vaikai.“ 

2. Pripažinti netekusiu galios Aprašo priedo 1.1 papunktį. 

3. Pakeisti Aprašo priedo 2.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.4. Lapių pagrindinės mokyklos – Lapių miestelis, Andriuškonių, Barsūniškių, Didžiųjų 

Lapių, Drąseikių, Ginėnų, Lepšiškių, Masteikių, Pakalniškių, Rokiškių, Smiltynų II, Stavidvario, 

Staviškių, Šančių, Šatijų, Tauralaukio kaimai. Domeikavos seniūnijos Smiltynų I kaimas.“ 

4. Pakeisti Aprašo priedo 2.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„2.6. Zapyškio pagrindinės mokyklos – Zapyškio miestelis, Zapyškio seniūnijos Altoniškių, 

Braziūkų, Dievogalos, Jadagonių, Judraičių, Kluoniškių, Krušinskų, Kuodiškių, Kuro, Novos, 

Papiškių, Riogliškių, Rupinų, Šiulių, Vilemų, Vincentavo, Zizų kaimai. Ringaudų seniūnijos 

Kuodiškių kaimas, Mitkūnų kaimas (į pagrindinio ugdymo programos klases). Kačerginės mokyklos-

daugiafunkcio centro aptarnavimo teritorija (į pagrindinio ugdymo programos klases).“  



 

 

2 

5. Pritarti VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazijos aptarnavimo teritorijai, pakeisti Aprašo 

priedo 4.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.1. VDU Ugnės Karvelis gimnazijos – Akademijos mokyklos-darželio „Gilė“, Kačerginės 

mokyklos-daugiafunkcio centro, išskyrus Mitkūnų kaimą, Ringaudų pradinės mokyklos, išskyrus 

Mitkūnų kaimą, aptarnavimo teritorijos (į pagrindinio ugdymo programos klases). Zapyškio 

pagrindinės mokyklos aptarnavimo teritorija – į Ežerėlio skyriaus vidurinio ugdymo programos 

klases.“ 

6. Pakeisti Aprašo priedo 4.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.2. Babtų gimnazijos su Panevėžiuko skyriumi – Babtų miestelis, Antagynės, Antagynėlių, 

Babtų, Baltriškės, Berlainių, Cinkiškių, Dasiūnų, Eglynų, Gailiušių, Gaižuvėlės, Janušonių, Jugintų, 

Juodonių, Kačergių, Kaniūkų, Karalgirio, Kikonių, Krivėnų, Lazdynės, Muniškių, Naujasodžių, 

Pagynės, Pakapių. Panevėžiuko, Pavejuonio, Piepalių, Selveravos, Sitkūnų, Stabaunyčios, Šašių, 

Urnėžių, Vareikonių, Vikūnų, Vilkėnų, Vosiškių, Zacišiaus, Žemaitkiemio kaimai. Užliedžių 

seniūnijos Naujųjų Muniškių, Paparčių, Sausinės kaimai. Vandžiogalos seniūnijos Padaugupio 

kaimas.“  

7. Pakeisti Aprašo priedo 4.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.4. Domeikavos gimnazijos – Domeikavos seniūnijos Audėjų, Domeikavos, Eigirgalos, 

Kumpių, Radikių, Ražių, Romaškių, Salių, Šakių, Varluvos, Vytėnų, Voškonių, Žemaitkiemio 

kaimai.“ 

8. Pakeisti Aprašo priedo 4.10 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„4.10. Raudondvario gimnazijos – Raudondvario Anelės ir Augustino Kriauzų pradinės 

mokyklos, Užliedžių mokyklos-daugiafunkcio centro aptarnavimo teritorija (į pagrindinio ugdymo 

programos klases).“ 

9. Pakeisti Aprašo priedo 5.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„5.2. Kačerginės mokyklos-daugiafunkcio centro – Kačerginės miestelis, Ringaudų 

seniūnijos Gaižėnų, Gaižėnėlių, Girininkų II, Luobinės, Pyplių, Poderiškių, Virbališkių kaimai. 

Likusi nuo Ringaudų pradinės mokyklos aptarnavimo teritorijos Mitkūnų kaimo dalis.“ 

10. Papildyti Aprašo priedą 5.3 papunkčiu: 

„5.3. Užliedžių mokyklos-daugiafunkcio centro – Užliedžių seniūnijos Bivilių, Giraitės, 

Kudrėnų, Linkuvos, Paltiškių, Romainių Kaimelės, Užliedžių, Vijūkų, Žemaitkiemio kaimai.“ 

 

 

 

Savivaldybės meras         Valerijus Makūnas 


